ANO XV | N° 1202 | Macau, 20 de Junho de 2017

DECRETO Nº 2.310, DE 20 DE JUNHO DE 2017.

Dispõe sobre a prorrogação período do censo dos servidores públicos civis ativos e inativos da Administração Pública Direta e
Indireta do Município de Macau.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município de Macau; e

CONSIDERANDO a necessidade de prorrogar o período do censo dos
servidores públicos civis ativos e inativos da Administração Pública Direta e Indireta do
Município de Macau, estabelecido através do Decreto 2307/2017;

DECRETA:

Art.1º - Fica prorrogado o prazo do censo funcional no âmbito da
Administração Pública Direta e Indireta do Município de Macau, o qual é obrigatório para
todos os servidores ativos e inativos vinculados ao Poder Executivo Municipal, inclusive
aqueles postos em regime de cessão ou disponibilidade até a data de 27 de junho de

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor nesta data.

PALÁCIO JOÃO MELO, em Macau-RN, 20 de junho de 2017.

TULIO BEZERRA LEMOS
 Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim deAraújo

Secretário de Administração e Finanças: Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva

http://macau.rn.gov.br/